⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tommy Ngo Chun MA/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年10月14日星期二 15:37
收件者: Anson Pui Yan YING/PLAND
副本: Brian Cheuk Leung CHAU/PLAND; Tommy Ngo Chun MA/PLAND
主旨: 轉寄: s16 No. A/TM-SKW/137 ：申請延期

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, October 14, 2025 3:33 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: s16 No. A/TM-SKW/137 ：申請延期

From: Chong Hermose < >
Sent: Tuesday, October 14, 2025 3:29 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Anson Pui Yan YING/PLAND <apyying@pland.gov.hk>
Subject: s16 No. A/TM-SKW/137 ：申請延期

城規會 / 規劃處  ：

有關規劃申請：A/TM-SKW/137，原定在 2025 年 10 月 24 日開會。

因需要更多時間回應部門意見，現想申請延期兩個月，盼請接納。

另外，申請人想撤回在 2025 年 10 月 9 日 下午 5:11 遞交回應部門意見的電郵。

如有什麼問題，請隨時聯絡我，謝謝。

Ms Chong
(  )

cwyleung
文字框
Appendix I of RNTPC
Paper No. A/TM-SKW/137